Администрация сельского поселения «Бальзино»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.03.2022                                                                                     №13

с. Бальзино
Об организации на территории сельского
поселения «Бальзино» наблюдательного поста

В связи с установившейся сухой и ветренной погодой на территории СП «Бальзино» и в соответствии в Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», распоряжаюсь:
1. Организовать в пределах территории СП наблюдательного поста с привлечением сил и средств ДПД сельского поселения «Бальзино» в составе 2х человек и автомобиля марки УАЗ гос.номерк840рх, принадлежащий администрации СП «Бальзино» водитель Клопатюк И.С.
2. [bookmark: _GoBack]А также по согласованию с Забайкалпожспасом г. Чита привлечь силы и средства ПЧ с. Бальзино в составе 2х человек и автомобиля марки УАЗ-469 по графику через день
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О.Главы сельского поселения                                           С.Б .Дашидондакова